
Uchwała Nr VI/624/22 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 25 października 2022 r. 
 

w sprawie rozwiązania umowy o realizację zadania publicznego pod tytułem 
„Zapewnienie instytucjonalnej pieczy zastępczej w placówce opiekuńczo – 
wychowawczej typu socjalizacyjnego, dla 12 wychowanków z terenu powiatu 
wejherowskiego.” 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 3a, art. 32 ust. 1  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(j.t. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.), art. 93 ust. 2, art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r., o wspieraniu 
rodziny i systemie pieczy zastępczej (j.t. Dz. U. z 2022 r. , poz. 447 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1a, art. 16 ust. 3 
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (j.t. Dz. U. z 2022 r. poz. 
1327 ze zm.), w związku z wezwaniem Wojewody Pomorskiego z dnia 29.07.2022 r. PS-VIII.431.17.2022 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Rozwiązuje się umowę nr 245/2022 o realizację zadania publicznego pod tytułem 
„Zapewnienie instytucjonalnej pieczy zastępczej w placówce opiekuńczo – wychowawczej 
typu socjalizacyjnego, dla 12 wychowanków z terenu powiatu wejherowskiego.” zawartą dnia 
16.12.2020 r. ze skutkiem natychmiastowym. 
 

§ 2 
Umowę nr 245/2022 rozwiązuje się na podstawie § 14 ust.1 pkt. 8) oraz pkt. 10) umowy.  

 
§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście. 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Podpisy Członków Zarządu: 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Ludwik Zegzuła   /-/ 

4. Jolanta Król    /-/ 

5. Kazimierz Bistroń   /-/ 


